MINISTERC DELLISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA £ DELLA RICERCA

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE
GREGORIO MENDEL

Via Femrazzi, 15— Villa Cortese (MI) Tel. 0331434311 — Fax 0331431621 . T
e-mailinfo@agranomendel. it — www. agrariomendel gov.it L15 Gle ﬂ‘jl:i

by N IR
fTRUTTUBﬂU Lrwrnem e jot plervesd o eumey i Lien
Untone Exsopes EUROPEI 2014-2020 T e

FIR AR (AT T AVEINT R LAPPRUNANTI 6 38 P0G

Prot. 6046/C14 del 12/10/2018 Al ALBO D'ISTITUTO
Al SITO WEB
OGGETTO: DECRETO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA RDO MEPA N.2069217 — CIG 79225136FA
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, concernente I'amministrazione del Patrimonio e la

Contabilita Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23
maggio 1924, n. 827 e ss.mm.ii.;

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 "Nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”;
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai
sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente " Delega al Governo per il conferimento di
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa";

VISTO il Decreto Lgs.30 marzo 2001 n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del
lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche;
VISTO il D.Lgs. 18.04.2016, n. 50 - (Codice) di "Attuazione delle direttive 2014/23/ UE, 2014/24

UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici
e sulle procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei
trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di
contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture";

VISTO il Decreto Interministeriale 01/02/2001 n. 44, concernente "Regolamento e Istruzioni
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;
VISTA la determina dirigenziale prot. n. 5650 del 26/09/2018 con la quale viene indetta la

proceduta negoziata tramite richiesta di offerta sul MEPA e viene individuato il criterio
di aggiudicazione del minor prezzo, ai sensi dell’art. 95 comma 4 lett. A del D. Lgs. 50
del 18/04/2016;

VISTA la richiesta di offerta (RDO) n. 2069217 del 27.09.2018;

CONSIDERATO che entroil termine stabilito nelle ore 12,00 dell’08/10/2018 risultano inserite a sistema
n. 2 (DUE) offerte afferenti le seguenti ditte;
WOM SRL P.IVA (07240940960
MONTI & RUSSO DIGITALSRL  P.IVA 07311000157

RITENUTO di dover procedere all’aggiudicazione DEFINITIVA della gara di cui trattasi;

DECRETA



MINISTERG DELLISTRUZIONE, DELE'UMIVERSITA' E DELLA RICERCA

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE J L}S; F"&)
GREGORIO MENDEL Ve %7
via Fi j, 15— Villa Cort I} Tel. 0331434311 — Fax 0331431621 -~
e mgzﬁailzmro@agra:ﬁeﬂggﬁ f www,agmliomdgfgwjt LIS GMendel
FONDI el
JTRUTTURALI WG-T-:T-:-:::' e
[r———" EUROPEI 2014-2020 R e o

FERTAKOEA (O EANSERNER LUTRI 0 S

di aggiudicare in via DEFINITIVA, con le condizioni previste nella documentazione di gara, la fornitura dei
servizi previsti nella gara in oggetto alla ditta WOM SRL P. IVA 07240940360 che ha prodotto I'offerta
con il minor prezzo pari ad € 360,00 iva esclusa.

Il presente decreto sara pubblicato all'Albo di questo istituto per 10 giorni e produrra i suoi effetti sin
dal primo giorno della pubblicazione.

A

IL DIRIGENTE SCO¥A TICO
DO'I'I'.SSAMQ& A gRELLINO

P

A"



